
                                    令和４年５月１６日 

 保護者 様                     

                                            岩出市立岩出中学校 

                                            校長 小佐古 浩志 

                                                                             

                            学校開放日について（ご案内） 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、岩出中学校の教育にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記について、より多くの保護者の方にご覧いただきたく、下記の日程で実施を予定してい

ます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の状況によっては、急に変更・中止することがあります。ご了承

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

 １．日 程  令和４年６月１５日（水） 

 ２．時 間  ９時５０分～１２時３５分（２限～４限の授業） 

        ①混雑を避けるため、上記時間の１時間以内の参観でお願いします。 

        ②教室の外（廊下）からの参観でお願いします。 

        ③この後の給食については感染予防の観点から参観はご遠慮ください。 

        ④時間割や時程に関しては、流動的な取り扱いをする場合がありますので、 

         必ずお子様にご確認ください。 

 ３．場 所  岩出中学校 

 ４．お願い  ①来校される前に検温いただき、発熱症状や風邪症状がある場合は、来校をお控 

えください。 

         ②玄関付近にサーモグラフィを設置しています。必ず通過していただくと共に、マス 

クを着用し、アルコール消毒を済ませてから校内にお入りください。 

(サーモグラフィの検温で３７．５℃以上が確認された場合は入校を取りやめてくだ

さい。) 

         ③玄関付近で受付を行います。円滑に行うため、下記用紙にご記入の上お持ちくだ 

さい。 

         ④上履きと靴入れをお持ちください。 

 

岩出中学校学校開放日（6月 15日） 受付票 

 

 体温 保護者氏名 

℃ 

生徒氏名 

年  組 

キリトリセン 


